
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

НУРИМАНОВСКИЙ РАЙОН  

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 

НУРИМАН РАЙОНЫ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ 

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ  

КОМИССИЯҺЫ 
   

 

 

 

РЕШЕНИЕ 

18 февраля 2021года                                                                           №151/2-4 

с. Красная Горка 

О предложении кандидатуры для  исключения  из резерва состава 

участковых избирательных комиссий №2748-2750 муниципального 

района Нуримановский район Республики Башкортостан с правом 

решающего голоса Хисаеву Мадину Гафуровну  

 

В соответствии с частью в) пункта 25 Порядка формирования резерва 

составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой 

комиссии из резерва составов участковых комиссий утвержденный 

постановлением Центральной избирательной комиссии Российской 

Федерации от 5 декабря 2012 г. n 152/1137-6, на основании справки о смерти, 

территориальная избирательная комиссия муниципального района 

Нуримановский район Республики Башкортостан РЕШИЛА: 

 

1. Предложить следующую кандидатуру для исключения из резерва 

состава участковых избирательных комиссий №2748-2750 муниципального 

района Нуримановский район Республики Башкортостан с правом решающего 

голоса Хисаеву Мадину Гафуровну  

2. Направить настоящее решение в Центральную избирательную 

комиссию Республики Башкортостан, разместить на странице 

территориальной избирательной комиссии муниципального района 

Нуримановский район Республики Башкортостан сайта «Вестник 

Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан». 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

секретаря территориальной избирательной комиссии муниципального района 

Нуримановский район Республики Башкортостан Рахматуллину Д.Г. 

 

 

 

Председатель                                                                      Б.Г.Галиев 

 

Секретарь                                                                          Д.Г.Рахматуллина 


